ANO I QUARTA, 30 DE JUNHO DE 2021 EDIÇÃO 014/2021

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................
   CONTRATO Nº 14/2021 2 ....................................................................................................................................................................................
   CONTRATO Nº 15/2021 2 ....................................................................................................................................................................................
   CONTRATO Nº 16/2021 2 ....................................................................................................................................................................................
   PORTARIA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2021 2 ...................................................................................................................................
   PORTARIA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2021 2 ...................................................................................................................................
   PORTARIA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2021 3 ...................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 014/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 30.06.2021 18:21:19 - Página 1/4

quarta, 30 de junho de 2021 Câmara de Cachoeirinha-TO ANO I - Edição 014/2021

   CÂMARA MUNICIPAL

CONTRATO Nº 14/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cachoeirinha.

CONTRATADA:  MIX  &  DISTRIBUIDORA  SOARES,LTDA-ME
inscrito  no CNPJ:  21.075.679/0001-58 OBJETO:  Aquisição de
materiais  de  expediente  destinado  à  Câmara  Municipal  de
Cachoeirinha – TO  MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de
Licitação nº 09/2021.

Valor: R$: 5.296,90 (cinco mil duzentos e noventa e seis reais
e noventa centavos) DATA DO CONTRATO: 25 de Junho de
2021, Vigência: 25 de Junho de 2021 à 31 e de Dezembro de
2021.

Cachoeirinha – TO, 29 de Junho de 2021.

Edivaldo Gomes Marques

Presidente

CONTRATO Nº 15/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cachoeirinha.

CONTRATADA:  MIX  &  DISTRIBUIDORA  SOARES,LTDA-ME
inscrito  no CNPJ:  21.075.679/0001-58 OBJETO:  Aquisição de
materiais  de  gênero  alimentícios  destinado  à  Câmara
Legislativa Municipal de Cachoeirinha – TO MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 10/2021.

Valor: R$: 1.731,00 (um mil setecentos e trinta e um reais)
DATA DO CONTRATO: 25 de Junho de 2021, Vigência: 25 de
Junho de 2021 à 31 e de Dezembro de 2021.

Cachoeirinha – TO, 29 de Junho de 2021.

Edivaldo Gomes Marques

Presidente

CONTRATO Nº 16/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cachoeirinha.

CONTRATADA:  MIX  &  DISTRIBUIDORA  SOARES,  LTDA-ME
inscrito  no CNPJ:  21.075.679/0001-58 OBJETO:  Aquisição de
materiais  de  limpeza  destinado  à  suprir  as  necessidades
Câmara  Municipal  de  Cachoeirinha  –  TO  MODALIDADE  DE
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 11/2021.

Valor: R$: 3.453,20 (três mil quatrocentos e cinquenta e três
reais e vinte centavos) DATA DO CONTRATO: 25 de Junho de
2021, Vigência: 25 de Junho de 2021 à 31 e de Dezembro de
2021.

Cachoeirinha – TO, 29 de Junho de 2021.

Edivaldo Gomes Marques

Presidente

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2021

PORTARIA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2021

O Presidente legislativo Municipal, Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais,

Considerando Contratação de Empresa para Aquisição de
materiais de gênero alimentícios destinado à Câmara
Legislativa Municipal de Cachoeirinha – TO

Para que possamos suprir a necessidade da câmara Municipal
de  ouve  a  necessidade  de  Contratação  de  Empresa  para
Aquisição  de  materiais  de  gênero  alimentícios  destinado  à
Câmara Legislativa Municipal de Cachoeirinha – TO

Considerando, ainda, as demais informações constantes do
presente processo;

RESOLVE:

Art. 1º- Proceder a Contratação de Empresa para Aquisição
de materiais de gênero alimentícios destinado à Câmara
Legislativa  Municipal  de  Cachoeirinha  –  TO,  sendo  em
caráter emergência, conforme especificações constantes no
Termo de Referência, com dispensa de Licitação, de acordo
com o artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Gabinete do presidente da câmara de Cachoeirinha, Estado
do Tocantins, aos 25 dias do mês de junho de 2021.

EDIVALDO GOMES MARQUES

Presidente

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2021

PORTARIA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2021

O Presidente legislativo Municipal, Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais,

Considerando Aquisição de materiais de limpeza destinado
à suprir as necessidades Câmara Municipal de Cachoeirinha –
TO

Para que possamos suprir a necessidade da câmara Municipal
de  ouve  a  necessidade  de  Contratação  de  Empresa  para
Aquisição  de  materiais  de  limpeza  destinado  à  suprir  as
necessidades Câmara Municipal de Cachoeirinha – TO.

Considerando, ainda, as demais informações constantes do
presente processo;

RESOLVE:

Art. 1º- Proceder a Contratação de Empresa para Aquisição
de materiais de limpeza destinado à suprir as necessidades
Câmara Municipal de Cachoeirinha – TO, sendo em caráter
emergência,  conforme especificações constantes no Termo
de Referência, com dispensa de Licitação, de acordo com o
artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Gabinete do presidente da câmara de Cachoeirinha, Estado
do Tocantins, aos 25 dias do mês de junho de 2021.

Diário Oficial 014/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 30.06.2021 18:21:19 - Página 2/4

quarta, 30 de junho de 2021 Câmara de Cachoeirinha-TO ANO I - Edição 014/2021

EDIVALDO GOMES MARQUES

Presidente

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2021

PORTARIA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2021

O Presidente legislativo Municipal, Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais,

Considerando Contratação de Empresa Especializada para
Aquisição de materiais de expediente destinado à Câmara
Municipal de Cachoeirinha – TO

Para que possamos suprir a necessidade da câmara Municipal
de  ouve  a  necessidade  de  Contratação  de  Empresa
Especializada  para  Aquisição  de  materiais  de  expediente
destinado à Câmara Municipal de Cachoeirinha – TO.

Considerando, ainda, as demais informações constantes do
presente processo;

RESOLVE:

Art. 1º- Proceder a Contratação de Empresa Especializada
para  Aquisição  de  materiais  de  expediente  destinado  à
Câmara Municipal de Cachoeirinha – TO, sendo em caráter
emergência,  conforme especificações constantes no Termo
de Referência, com dispensa de Licitação, de acordo com o
artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Gabinete do presidente da câmara de Cachoeirinha, Estado
do Tocantins, aos 25 dias do mês de junho de 2021.

EDIVALDO GOMES MARQUES

Presidente

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril - Centro

Cachoeirinha-TP / CEP: 77915000

EDIVALDO GOMES MARQUES

Vereador Presidente

Diário Oficial 014/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 30.06.2021 18:21:19 - Página 3/4

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0142021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 014/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 30.06.2021 18:21:19 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2021-06-30T18:21:20-0300